
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

R a d y  m ě s t a  Z l í n a 

 
1.M schůze 5. 6. 2023 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

1/1MR/2023 souhlasí 

s návrhem obecně závazné vyhlášky o stanovení koeficientů pro výpočet daně 

z nemovitých věcí, dle přílohy, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

2/1MR/2023 souhlasí 

1) s návrhem na jmenování zástupce statutárního města Zlína do orgánů 

kapitálové společnosti Berani Zlín, s.r.o., IČ: 25566016 následovně:   

- člen dozorčí rady: MUDr. Pavel Konečný  

 

2) s delegováním Ing. et Ing. Jiřího Korce, narozeného dne  

trvalým bydlištěm , jako zástupce statutárního 

města Zlína, IČ: 00283924 na Valné hromady společnosti Berani Zlín, 

s.r.o., IČ: 25566016, jež se uskuteční od 23.6.2023 do 31.12.2023,   

 

3) s pověřením výše řečeného zástupce statutárního města Zlína na Valné 

hromadě společnosti Berani Zlín, s.r.o., IČ: 25566016, hlasováním PRO 

jmenování shora specifikovaného zástupce statutárního města Zlína  

v dozorčí radě předmětné společnosti, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

3/1MR/2023 souhlasí 

1) v souladu s článkem V. bod 4. Smlouvy o veřejných službách v přepravě 

cestujících na území statutárního města Zlína a o kompenzaci za tyto 

služby č. 3400120249 ze dne 31. 12. 2012, ve znění jejích dodatků, se 

změnou:  

 cen jízdenek,  

 druhů jízdenek,   

 doby platnosti jednotlivých druhů jízdenek,  

 osvobození a úlev na jízdném a  

 změnou tarifních pásem, v městské hromadné dopravě provozované 

Dopravní společnosti Zlín - Otrokovice, s.r.o., IČ 60730153, sídlem 

Podvesná XVII/3833, Zlín (dále jen „DSZO“), na území statutárního 

města Zlína a města Otrokovice, dle příloh č. 1 až 3, s účinností  

od 1. 9. 2023,   

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.



 - 2 - 

2) s pověřením Ing. et. Ing. Jiřího Korce, primátora, k hlasování na valné 

hromadě DSZO v souladu s výše uvedeným usnesením, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a k pověření. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

4/1MR/2023 schvaluje 

uzavření dohody o narovnání mezi Martinem Štěpánem, IČ 46286772, sídlem 

Zlín, Na Vyhlídce 1605, fyzická osoba zapsaná v živnostenském rejstříku,  

co by podnájemcem a provozovatelem restaurace, obchodní korporací  

STEZA Zlín, spol. s r.o., IČ 26270986, sídlem Zlín, Hradská 888, zapsaná  

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C, vložce 

41176, co by novým nájemcem (od 1.5.2023) objektu stadionu L. Čajky  

ve Zlíně (budova č.p. 4068, která stojí na pozemku p.č. st. 5112 v k.ú. Zlín), 

zapsaným spolkem HC Berani Zlín, z.s., IČ 00531928, sídlem Zlín, Březnická 

4068, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudu v Brně  

v oddíle L, vložka 50, co by původním nájemcem (do 30.4.2023) objektu 

stadionu L. Čajky ve Zlíně (budova č.p. 4068, která stojí na pozemku p.č. st. 

5112 v k.ú. Zlín) a statutárním městem Zlínem, IČO 00283924,  

DIČ CZ00283924, se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ 760 01, co by 

vlastníkem objektu zimního stadionu L. Čajky ve Zlíně, jejímž předmětem  

je narovnání vzájemných práv a povinností v souvislosti s ukončením 

podnájemní smlouvy na podnájem prostor restaurace umístěné nájemcem  

v objektu stadionu L. Čajky ve Zlíně, dle zdůvodnění, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním veškerých podrobností 

předmětné dohody a jejím podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

5/1MR/2023 souhlasí 

1) s rozpočtovým opatřením č. 22/2023 – tab. 17 až 22- navýšení a přesuny 

schváleného rozpočtu roku 2023 dle přiložených tabulek   

2) s poskytnutím dotací subjektům a ve výši dle tabulky č.17 řádek č.2,3  

a tabulky č.21 řádek č.1,2   

3) s uzavřením veřejnoprávních smluv o dotacích včetně dodatků se subjekty 

dle tabulek a čísel řádků uvedených v bodě č.2 tohoto usnesení 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

 

 

 

 

 

 

Ing. et Ing. Jiří Korec 

primátor 

 

Miroslav Chalánek 

náměstek primátora 

 

 

v.r. v.r.


